АДМИНИСТРАЦИЯ

Кановского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2018 г.                                                                                            № 15
Об отмене постановления администрации Кановского сельского поселения от 22.05.2017 №21 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела в Кановском сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кановского сельского поселения от 22.05.2017 №21 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела в Кановском сельском поселении» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Кановского сельского поселения.

	Глава Кановского

сельского поселения                                                                    В.Е.Тимофеев